
                                                    

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Lisena.rubini@uniroma1.it 

Prot.2448/18 

ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI CON IL N. 102  DEL  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto  lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto  il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con D.R. n. 

                      1732/2016 del 18/07/2016; 

Vista   la nota ARI del 05/07/2017, Prot. 0053710, avente ad oggetto l’assegnazione del contributo 

finalizzato al finanziamento dei corsi internazionali e delle summer/winter school; 

               Vista  la delibera della Giunta di Facoltà del 19 luglio 2017; 

               Vista  la nota del 1/08/2017, Prot. 1244 III/13, con la quale la Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 

Naturali comunicava l’avvenuto trasferimento della quota di competenza del contributo ARI 

attribuito con la nota del 05/07/2017, Prot. 0053710; 

Vista     la scadenza dei bandi n.  89 e 93 rispettivamente  in data 04.10.2018 e 10.10.2018; 

   Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31.10.2018 con cui è stata proposta la nomina della 

Commissione giudicatrice relativa all'assegnazione di  contratti di insegnamento a titolo oneroso; 

D E C R E T A  

la nomina dei seguenti membri effettivi: 

Prof.ssa Laura Sadori PO, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza",  

Prof. Adriana Maras PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", 

Prof. Gabriele Favero PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

 

Membri supplenti: Prof.ssa Adriana Maras PA dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"; 

Prof.ssa Stefania Panero PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"; 

Prof.ssa Anna Maria Siani RU, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza". 

  

     

  

 

          F.to La Direttrice 

     Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 


